
KUŽELOVÉ ZÁTKY S ČLENITÝM KUŽELEM 
 
 
 

 
SCS JABLONEC - 11 - 
Podhorská 48 
CZ-466 01 Jablonec nad Nisou 
Tel: +420 483714713  Fax: +420 483714710  Mob: +420 606810126  E-Mail: info@scs-jablonec.com  Internet: www.scs-jablonec.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Série SFP - Materiál Silikon - Max. 315°C 

Číslo dílu A (mm) B (mm) C (mm) 
    

SFP 0157-0079 2,0 4,0 19,0 
SFP 0236-0157 4,0 6,0 25,4 
SFP 0315-0236 6,0 8,0 25,4 
SFP 0394-0315 8,0 10,0 25,4 
SFP 0472-0394 10,0 12,0 25,4 
SFP 0551-0472 12,0 14,0 25,4 
SFP 0630-0551 14,0 16,0 25,4 
SFP 0709-0630 16,0 18,0 25,4 
SFP 0787-0709 18,0 20,0 25,4 
SFP 0875-0750 19,0 22,2 25,4 
SFP 0886-0787 20,0 22,5 25,4 
SFP 0945-0886 22,5 24,0 25,4 
SFP 1000-0875 22,2 25,4 25,4 
SFP 1024-0945 24,0 26,0 25,4 
SFP 1102-1024 26,0 28,0 25,4 
SFP 1125-1000 25,4 28,6 25,4 
SFP 1250-1125 28,6 31,8 25,4 

Série SFPL - Materiál Silikon - Max. 315°C 

Číslo dílu A (mm) B (mm) C (mm) 
    

SFPL 0236-0157 4,0 6,0 25,4 

SFPL 0315-0236 6,0 8,0 25,4 

SFPL 0394-0315 8,0 10,0 25,4 

SFPL 0472-0394 10,0 12,0 25,4 

SFPL 0551-0469 12,0 14,0 25,4 

SFPL 0630-0551 14,0 16,0 25,4 

SFPL 0705-0606 15,5 18,0 25,4 

SFPL 0780-0709 18,0 20,0 25,4 

SFPL 0886-0776 20,0 22,0 25,4 

SFPL 1024-0945 24,0 26,0 25,4 

Vlastnosti dílů Série SFP: 
 
►Materiál - Silikon 
►Použitelnost krátkodobě až do 315°C 
►Obzvláště vhodné pro krytí otvorů se závitem 
►Vhodné pro krytí průchozích a neprůchozích otvorů 
►Snadná aplikace a vyjmutí 
►Opakovaná použitelnost (závislá na teplotě, při 315°C cca. 10 cyklů) 
►Vhodné pro lakování, práškové lakování, galvanizaci, eloxování, atd. 

Vlastnosti dílů Série SFPL: 
 
►Materiál - Silikon 
►Použitelnost krátkodobě až do 315°C 
►Obzvláště vhodné pro krytí otvorů se závitem a jemným závitem 
►Vhodné pro krytí průchozích a neprůchozích otvorů 
►Snadná aplikace a vyjmutí 
►Opakovaná použitelnost (závislá na teplotě, při 315°C cca. 10 cyklů) 
►Vhodné pro lakování, práškové lakování, galvanizaci, eloxování, atd. 

mailto:info@scs-jablonec.com
http://www.scs-jablonec.com

